107. Item quatinus d. v. Iohanni de Solana, clericu dioc. Palentin., studenti in Legibus, de can. et port. cum prest. et prest. port. in eccles. Palentin. dioc., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episcopi, decani et capituli, singulorumque canonicorum et personarum communiter et divisim, ut in forma.

108. Item quatinus d. v. Iohanni Roderici, filio Sancii Fernandi de Segovia, studenti in Iure Canonico, de can. et port. et dimidia port. in eccles. Segovien. dioc. cum prest. et prest. port. usque ad summan XXX. Librar Turonen. parvorum, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. episcopi, decani et capituli, singulorumque canonicorum et personarum, communiter vel divisim, ut in forma.

109. Item quatinus d. v. Petro de Valladolid, filio Petri Ferdinandi de Portillo, cler. dioc. Palentin., studenti in Iure civili, de can. et port. in eccles. Palentin., cum prest. et prest. port., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dioc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episcopi, decani et capituli singulorumque canonicorum et personarum communiter vel divisim, ut supra.

¹ En el margen.

¹ En el margen.

110. Item quatinus d. v. Gundissalvo Martini de Esguivielas, presb. dioc. Palentin., studenti per decennium, de can. et port. et dimidia port. cum prest. et prest. port., et de ben. c. c. vel s. c. in ecles. et villa et abbatia Valisoletana, dicte dioc. Palentin., v. vel v., s. vel s. in dicta ec. et d., spectantibus ad coll. etc. episcopi, decani et capituli, singulorumque canoniconum et personarum, communiter vel divisim, ut supra; non obstante ben. quod obtinet in dicto loco de Esguivielas, et non obstante defectu natalium quem patitur de presb. genitus et soluta, super quo dignetur S. V. mis. secum dispensare, et dicti beneficii quantitas non excedit quantitatem X. Floren. Aragon., ut in forma.

111. Item quatinus d. v. Guterio, filio Roderici Fernandi de Osorno de Torrentero, clero dioc. Palentin., studenti iu Iure civili, de can. et port. et dimidia port., cum prest. et prest. port. in eccles. Burgen., etiam si archidiaconatus et archipresbiteratus existant in dicta eccles. et dioc. Burgen. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc. et dec., cap., sing. can. et pers., com. vel div., non obstante defectu natalium quem patitur de presb. genitus et soluta, super quo dignetur S. V. secum mis. dispensare.

112. Item quatinus d. v. Alfonso Garsie de Tresedo, clero dioc. Burgen., studenti per quinquennium [fol. 291] in Iure canonico, de can. cum prebenda et port. et dimidia port. in eccles. s. Marie de Valviesta Burgen. dioc....., in dicta ecclesia dicte dioc., spectantibus ad coll. etc. episcopi, archidiaconi et capituli singulorumque canoniconum et personarum communiter vel divisim, ut supra.

113. Item quatinus d. v. Iohanni Didaci de Palençuela, presb. Burgen. dioc., studenti in Iure canonico, de can. et port. et dimidia port cum prest. et prest. port. in eccles. Burgen. v. vel v., s. vel s. in dicta ec. et c. et d. Burgen. spectantibus ad coll. etc. epis., dec. et cap. sing. can. et pers. eccles. Burgen, com. vel div., etc.; non obstante beneficio patrimoniali quod tenet in loco de Palençuela, cuius summam non excedit quantitatem XX. Floren. Aragon., et non obstante archipresbiteratu de Villadiego, super quo pendet lis, ut in forma, et non obstante capelania^k quam tenet in sancta Maria de Valladolid.

114. Item quatinus d. v. Alfonso, filio Iohannis Fernandi Aprilis de Coviellas de Cerato, clero dioc. Palentin., studenti in Iure canonico, de port. et capelania in eccles. Palentin....., in dicta ec. dicte dioc., spectantibus ad coll. epis., dec. et cap. sing. can., com. vel. div.; non obstante beneficio acolitatus quod tenet, cuius summam non excedit quantitatem trium librarum, ut in forma.

115. Item quatinus d. v. Stephano Fernandi, filio Fernandi Garsie de Saupudia, clero dioc. Palentin., studenti in Iure civili, de can. et port. et dimidia port. cum prest. et prest. port. in ec. Legionen., et de ben. c. c. vel. s. c. in dicta dioc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. epis. et cap. et abbatis singulorumque can. et pers., com. vel div., ut supra.

^k En el margen.

116. Item. d. v. Alfonso Martini de Saupudia, filio Dominici Martini, clericu dioces. Palentin., studenti in Iure canonico, de can. et port. et dimidia port. in eccles. Legionen. cum prest. et prest. port., et de ben. c. c. vel s. c. dicte dioc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc., dec. et cap., abbatis, sing. can. et pers., com. vel div. non obstante beneficio acolitatus quod tenet in dicto loco de Saupudia, cuius summam non excedit quantitatem V. Floren. ut supra.

117. Item quatinus d. v. Garsie de Vidauro, clericu dioec. Callaforitane, studenti in Iure canonico, de ben. c. c. vel s. c. in eccles. s. Iohannis de Monte Draconis dicte dioc. Caleforitane, v. vel v., s. vel s. in dicta ec. dioc. Caleforitane, spectantibus ad coll. etc. episc. et cap., sing. can. et pers. dicte ec. dioc. Calleforitane, comm. vel., div., ut supra.

118. Item quatinus d. v. Alfonso Calvi de Fernandi¹, clericu dioec. Palentin., studenti in Iure canonico, de ben. c. c. vel s. in dioc. Legionen. vel abbatia de sancto Facundo, etsi portio et dimidia portio eccles. cathedralis fuerit....., in dicta abbatia, spectantibus ad coll. etc. episc. Legionen. et abbatis etc. com. vel div., ut in forma.

119. Item quatinus devoto vestro Petro Gundissalvi de Castroxeric, clericu Burgen. dioc., studenti in Iure canonico, de can. et port. et dimidia port. in eccles. de Castroxeric dicte dio..... port. v., in dicta eccles. et loco dioc. Burgen., spectantibus ad coll. etc. episc., abbatis et dec. et cap. sing. can. et pers. dicte eccles. de Castroxeric, com. vel div., ut in forma.

120. Item quatinus d. v. Fernando Aguillar de Campos, clericu dioec. Palentin., studenti in Iure canonico per quadriennium, de can. et port. et dimidia port. in eccles., abbatia, villa Vallisoletana, cum prest. et prest. port. etiam si beneficium curatum vel sine cura extiterit in dicta abbatia Valesoletana dioc. Palentin., spectantibus ad coll. etc. episc. et abbatis et cap. sing. can. et pers. dicte ec. et dioc. Palentin. com. vel div.; non obstante beneficio quod tenet curatum in eccles. Sancte Marie [fol. 1291v] Magdalenes dicti loci de Valeoleti, cuius summan non excedit quantitatem XXX. et V. floren. Aragon., ut in forma.

121. Item quatinus d. v. Iohanni Sancii de Villar de Torre, presb. dioc. de Calafora et de la Calçada, studenti in Iure canonico per quinquennium, de can. cum dignitate, officio administrationis, etiam si curata et electiva sit in eccles. Seguntin. etiam de archipresbiteratu et de archidiaconatu in dicta dioc. v. vel v., spectantibus ad coll.: prov. quamvis aliam dispositionem episc., cap., sing. can. et pers., com. vel div., dicte eccles., et dioc. per mortem, cessionem, renuntiationem unius, duorum, trium, plurium in dicta eccles. et dioc.; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in dicto loco de Villar et una cappellania quam obtinet in eccles. Valisoletana, quorum summam non excedit quantitatem XX. Floren., ut in forma.

122. Item quat. d. v. Petro Fernandi de Pina, clericu dioec. Palentin.,

¹ *Feri*, con abreviación, que también pudiera ser *Ferín*.

studenti in Iure canonico per quadriennium, de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in archiepiscopatu Toletano, v. vel v., s. vel s., in dicto archiepiscopatu, spectantibus ad coll. etc. archiepisc. et cap. sing. can. et pers. dicti archiepiscopatus, com. vel div., ut in forma.

123. Item quat. d. v. Iohanni Martini, filio Aparici Martini de Valde-nebro dioc. Palentin., de can. et port. et dimidia port. cum prest. et prest. port. in eccles. Legionen. v. vel v., s. vel s., in dicta ecclesia et dioc., spectantibus ad collationem etc. episc. et cap. sing. can. et pers. com. vel div., ut in forma.

124. Item quatinus d. v. Petro Roderici de Coviellas de Cerrato, presb. Palentin., dioc., studenti in Iure canonico, de ben. c. c. vel s. c. in dioc. Abolen., etiam si canonicatus et portio et dimidia portio in ecclesia Abolensi existerit, cum prest. et prest. port. etiam si archipresbiteratus existat, v. vel v., s. vel s. in dioc. et eccles. Abolensi, spectantibus ad coll. etc. episc. et cap. sing. can. et pers. com. vel div.; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet en Coviellas, cuius summam non excedit quantitatem V. floren., ut supra.

125. Item quatinus d. v. Martino Gundisalvi de Ferrera de Valde-cannas, presb. Burgen. dioc., studenti in Iure canonico, de ben. eccl. c. c. vel s. c., etiam si integra portio et cappellania numero XL. cappellariorum vel archipresbiteratus existat in ecclesia vel dioc. Palentin., cum prest. et prest. port., v. vel v., spectantibus ad coll. etc. episc., dec. et cap. sing. can. et pers. et omnium aliorum ad quos collatio pertinet com. vel div.; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in eccles. s. Cecilie dicti loci, cuius summam non excedit quantitatem X. floren., ut supra.

126. Item quat. d. v. Fernando Garsie, filio Dominici Pascassi de Val de Astiellas, presb. Palentin. dioc., studenti in Iure canonico, de ben. c. c. vel s. c. et de port. et dimidia port., cum prest. etc. etiam si archipresbiteratus in eccles. cathedrali Tholetana vel in toto archiepiscopatu Tholetano existat; non obstante beneficio patrimoniali quod obtinet in in dicto loco de Valde Astiellas cuius summam non excedit quantitatem XX. floren., ut in forma.

127. Item quatinus d. v. Petro Martini de Coviellas de Cerato, presb. Palentin. dioc., studenti in Iure canonico, de ben. c. c. vel s. c., et de port. et dimidia port. cum prest. etc. etiam si archipresbiteratus existat in eccles. cathedrali Tholetana, vel in toto archiepiscopatu; non obstante beneficio patrimoniali quod tenet in dicto loco de Coviellas, cuius summam non excedit quantitatem V. flor., ut in forma.

128. Item quatinus devoto vestro Martino Fernandi de Chacon, clericu dioc. Segobiensis, studenti in Iure canonico, de can. et port. et dimidia port., etiam si beneficium c. c. vel s. c. existerit in ec. civitate et dioc. Seguntin....., in dicta eccles. et dioc. Seguntin. spectantibus ad coll. etc. episc., dec. et cap. sing. can. et pers. dicte eccles. Seguntin. com. vel. div., ut supra.

129. Item quatinus d. v. Roderico de Villaquera, filius Iohannis Fer-

dinandi de Villa gorda, clericus dioc. [fol. 292]. Burgen., studenti in Iure canonico, de can. cum dignitate, officio etc. et port. et dimidia port. in eccles. de Covas Ruyas, dicte dioc....., spectantibus ad collat. etc. episc. et abbatis et capituli singulorumque canonicorum et personarum communiter vel divisim, ut supra.

130. Item quatinus d. v. vestro Fernando Cundisalvi de Aquilar, clericu dioc. Burgen., studenti in Iure canonico, de can. et port. et dimidia port. cum prest. et prest. port. in eccles. Burgen. dioc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc. et cap. sing. can. et pers., com. vel div.; non obstante ben. patrimoniali quod tenet in eccles. beati Michaelis dicti loci de Aguilar, et alio in loco de Ruris Val dioces. Segubien., quorum summam non excedit quantitatem LXXX m. floren., ut in forma.

131. Item devoto vestro Bartholomeo Fernandi de Flomesta, presb. dioc. Palentin., studenti in Iure canonico, de can. et port. et dimidia port. in ec. collegiali de Valleoleti, cum prest. et prest. port. etiam de ben. c. c. vel s. c. in dicta villa de Valleoleti et in dioc. Palentin. v. vel v. s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc. et abbatis et cap. sing. can. com. vel div.; non obstante ben. quod tenet in sancto Martino de Valleoleti, cuius summam non excedit quantitatem XX. Floren. Aragon., ut in forma.

132. Item quatinus d. v. Alfonso Fernandi. presb. dioc. Salamantin., studenti in Iure canonico, de ben. eccl. c. c. vel s. c. in dioc. Toletana spectantibus ad coll. vel present. etc. archiep. et dec. et cap. sing. can. et per. ec. Tholetan.; non obstante iure quod intendit habere ad ben eccl. sine cura ecclesiarum s. Marie et S. Salvatoris loci de Quanta la Piedra, dioc. Salamantin., cuius summa est LXXX m. Floren., ut supra.

133. Item quatinus d. v. Gumetio Garssie de Limpias, clericu dioc. Burgen., qui per biennium in Iure canonico in studio Vallisoletano studuit, et nunc studet, quatinus sibi gratiam specialem facientes de ben. eccl. c. c. vel s. c., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc., dec. et cap. sing. can. et pers. eccles. Seguntin., etiam si canonicatus et prebenda cum prest. et prest. port., aut portio vel dimidia portio eccles. Segontin. existant, v. vel v., per obitum unius, duorum, trium aut plurium, s. vel s., usque ad summam LX. librар. turon. parvorum eidem G. dignemini misericorditer providere; non obstante sacristia eccles. patrimonialis s. Laurenii Palentin. dioc., quam obtinet, cuius fructus etc. non excedunt summam V. floren. et cum aliis non obstantiis, in Cancelleraria declarandis, et clausulis opportunis et executoribus, ut in forma.

134. Item quat. d. v. Roderico Gunsalvi de Fresnos Burgen. dioc.. canonico prebendato eccles. Seguntin., de can. sub expect. preb. ac dignitate personatus officii seu administrationis, c. c. vel s. c., nec prest. prest., portionum v. vel v., s. vel s. in ec., c. et d. Burgen., eidem Roderico dignemini mis. providere; non obstantibus dictis can. et preb. ec. Seguntin., ac simplicibus ben. que obtinet in de Mochales et de Man-

m IIII** (quatre vent).

dayona et de Torderavano et de Yeres et s. Salvatoris et s. Petri de Almaçan parrochialibus eccl. Seguntin. dioc., quorum beneficiorum fructus etc. XII. librar. turinen. parrorum secundum taxationem decime etc. et paratus est dimittere beneficium curatum quod obtinet in eccles. de Torremocha et Torderavano annexa dicte dioc. Seguntin. dum etc. et cum aliis non obst. et clausulis opportunis ac executoribus.

135. Item similem gratiam facientes Garsie Fernandi presb., beneficiato curato in eccles. s. Salvatoris extra muros civitatis Segobien., de ben. s. c. etiam si integra vel dimidia portio in eccles. cathedrali existat, cum prest. etc. v. vel v. in ec., c. vel d. Segobien. ad coll. etc. episc., dec. et cap. etc. Non obstante ben. dicto curato quod obtinet in dicta ec. s. Salvatoris, cum ceteris non obst. clausulis opportunis, ut supra.

136. Item quat. d. v. Toribio Fernandi presb., filio Benedicti Fernandi de Fromesta, dioc. Palentin., studenti in Iure canonico, de port. in ec. Palentin., cum prest. et prest. port. etiam de beneficio [fol. 292v] c. c. vel s. c., etsi archipresbiteratus existat, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. episc. et prioris de sanct. Suyl et cap. sing. can. et pers. com. vel div.; non obstante ben. quod obtinet in ec. sancti Niculay de Valeoleti, cuius summa non excedit quantitatem XXX. floren., ut supra.

137. Item quat. d. v. Gundisalvo Sancii, filio Anthoni Fernandi de beato Stephano, clero dioc. Osomensis, studenti in Legibus, de can. et port. et dimidia port. cum prest. et prest. port. in ec. Osomensi, etiam de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in dicta civitate et dioc. Osmensi v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc. dec. et cap., sing. can. et pers. com. et div.; non obstante ben. quod obtinet in ec. S. Marie de Valdamo dicte dioc., cuius fructus summam non excedit quantitatem.

138. Item quatinus d. v. Iohanni Martini de Villa Cadima, clero Seguntin. diec., studenti in Logicalibus, de perpetua integra portione eccles. Seguntin. cum prest. et prest. port., seu de ben. eccl. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat, v. vel v., s. vel s., in dicta ec., c. et d. Seguntin., spectantibus ad coll. etc..... eccles. Seguntin. com. vel div., dignemini providere, cum non obstantiis et clausulis, ut supra.

139. Item. quat. d. v. Iohanni Fernandi de Stevan vella, studenti in Logicalibus, cler. Seguntin., ben. eccl. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in archiepiscopatu Tholetano, v. etc. spectantibus ad coll. etc. archiep., dec. et cap. sing. can. et pers. eccles. Tholetan., com. vel div., dignemini providere, non obstante ben. quod tenet in eccles. s. Iohannis de Ayllon, dioc. Seguntin., quod simplex perpetuum beneficium noscitur obtinere, cuius summa non excedit quantitatem III. Floren. Aragon., ut supra.

140. Item quat. d. v. Blaseo Gundisalvi de Siguero, studenti in Logicalibus, clero dioc. Segobien., de ben. c. c. vel s. c., etiam archipresbiteratu, in archiepiscopatu Tholetano v. vel v., s. vel s., in dicto archiepiscopatu spectantibus ad coll. etc. archiep., dec. et cap., sing. can. et

pers. dicte dioc., com. vel div., dignemini providere eidem Blaseo Gundisalvo, et cum ceteris non obstantiis et clausulis, ut supra.

141. Item quat. d. v. Gundisalvi Fernandi de Portello, studenti in Logicalibus, clericu dioc. Palentin., de can. etiam de port. et dimidia port., cum prest. et prest. port. in ec. Segobien., et de ben. simplici in dicta dioc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., ecclesie Segovien., com. vel div., dignemini mis. providere dicto Gundisalvo, ut supra.

142. Item quat. d. v. Iohanni de Moratello, studenti in Logicalibus, clericu dioc. Osmensis, de can. etc. de port. et vicaria et archipresbiteratu in s. Maria de Rona dioc. Osmensis, et de ben. c. c. vel s. c. in dicta dioc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc., abbatis, dec. et cap. sing. can. et pers. eccles. Osmensi, com. vel div., dignemini providere Iohanni de Moratello, ut supra.

143. Item quat. d. v. Petro Fernandi de Baneceja, cler. dioc. Legionen., studenti in Logicalibus, de ben. c. c. vel s. c. in abbatia beati Faundi dioc. Legionen., etiam in abbatia de Gradares dicta dioc. Legionen., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc., abbatis, dec. et cap., sing. can. et pers. dicte dioc., vel div., dignemini providere; non obstantibus beneficiis que obtinet in Vanaceja, et aliud in Villafranca, quorum summam non excedit quantitatem X. floren. Aragon. et cum ceteris non obstantiis et clausulis oportunis, ut supra.

144. Item quat. devoto vestro Iohanni de Iugo Sallaris, studenti in Logicalibus, cler. dioc. Palentin., de can. et dignitate et port. in collegiali eccles. de Tauro, cum prest. et prest. port. dioc. Zamoren., etiam de ben. c. c. vel s. c., et archipresbiteratu in episcopatu Zamoren. v. vel v., s. vel s., expectantibus ad coll. etc. episcopi, dec. et cap., sing. can. et pers. eccles. s. Marie de Tauro dicte dioc., com. vel div., dignemini providere [fol. 293]; non obstante ben. patrimoniali quod tenet in dicto loco de Iugo Sallaris, cuius summa non excedit quantitatem V. floren. Aragon, et cum ceteris non obstantiis et clausulis, ut supra.

145. Item quat d. v. Iohanni Sancii de Cereso, studenti in Logicalibus, cler. dioc. Burgen., de can. et port. et dimidia port., cum prest. et prest. port. s. vel s. in sancto Dominico de la Calçada in dioc. Calaforniana, expectantibus ad coll. etc..... eccles. s. Dominici de la Calçada com. vel div., dignemini providere eidem Iohanni Sancii, et cum ceteris non obstantis et clausulis, ut supra.

146. Item quat. d. v. Roderico Petri de Tablada, studenti in Logicalibus, clericu dioc. Burgen., de archipresbiteratu in eccles. Burgen., v. vel v., s. vel s., spectante ad coll. etc..... dicte dioc. com. vel div., dignemini providere misericorditer Roderico Petri, ut supra.

147. Item quat. d. v. Alfonso de Sasamon, studenti in Logicalibus, clericu dioc. Burgen., de archipresbiteratu in dicta dioc., v. vel v., s. vel s., expectante ad coll. etc..... dicte dioc., com. vel div., dignemini providere misericorditer eidem Alfonso, ut supra.

148. Item quat. d. v. Petro Fernandi de Bertablon, studenti in Logicalibus, cler. Palentin dioc., de can. in eccles. Palentin..... port., spec-

tantibus ad coll. etc..... dicte eccles. Palentin. com. et div., dignemini mis. providere eidem Petro Fernandi, et cum ceteris non obstantiis et clausulis oportunis, ut supra.

149. Item quat. d. v. Alfonso, filio Iohannis Roderici de Palencia, cler. dioc. Palentin., studenti in Logicalibus, de can. et port. cum prest; etc. v. vel v., s. vel s., de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dioc. Palentin. et in eccles. cathedrali dicte dioc., spectantibus ad coll. etc. dicte eccles. Palentin., com. vel div., ut supra.

150. Item quat d. v. Petro, filio Nicholay Alfonsi de Valladolid, cleric. Palentin. dioc., studenti in Logicalibus, de ben. c. c. vel s. c. etiam si canonicatus, portio, dimidia portio cum prest. et prest. port. in eccles., civitate et dioc. Abolen., v. vel v., s. etc. spectantibus etc., ut supra.

151. Item quatinus d. v. Petro Fernandi de Puebla, presb. dioc. Callaforitane, studenti in Artibus, de can. et port. et dimidia port., cum prest. et prest. port. in eccles. B. Marie de Callafora, etiam in ec. B. Dominici de la Calçada, Callaforitan. dioc., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dioc. vel v., s. vel s., in dictis ecclesiis dioc. Callaforitane spectantibus ad coll. etc....., dicte dioc. com. vel div.; non obstante ben. quod obtinet in sancto Micaeli de Arena dicte dioc., cuius summa non excedit quantitatem V. floren. Aragon., ut in forma.

152. Item quat. d. v. Petro Fernandi de Villada, presb., studenti in Gramaticalibus, dioc. Legionen., de can. sub expectatione prebende cum prest. et prest. port., etiam si portio integra et dimidia in eccles. cathed. Legionen. dioc., etiam si ben. c. c. vel s. c. et archipresbiteratus fuerit in dicta eccles., civitate vel dioc. Legionen., spectantibus ad coll. etc. episc., dec. et cap., sing. can. [et] pers. eccles. Legionen., com. vel div. non obstante beneficio quod tenet in loco de Poquuelos, cuius summa non excedit quantitatem XL. floren., ut supra.

153. Item quat. d. v. Alfonso de Sanpudia, filio Roderici Alfonsi, clericu dioc. [fol. 293v] Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can., etiam port. et dimidia port. cum prest. et prest. port. in eccles. Palentin., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. et div., ut supra.

154. Item quat. d. v. Martino Roderici, filio Petri Martini de Faupudia, presbitero dioc. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat, in archiepiscopatu Tholezano, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. archiep. et dec. et cap., sing. can. et pers., com. vel div.; non obstante beneficio acolitus quod tenet in dicto loco de Faupudia, cuius summa non excedit quantitatem VI. floren. Aragon., ut in forma.

155. Item quat. d. v. Iohanni Garsie Cervatos, presb. dioc. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port. cum prest. et de can. prest. port. in eccles. Legionen., et de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dioc. et abbatia s. Marie de la Vella, et in abbatia de Sant Fagun, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc., abbatis, prioris et cap., sing. can. et pers., com. vel div.; non

obstante ben. quod tenet in sancto Micaele et in sancta Collea dicti loci, cuius summa non excedit quantitatem III. floren., ut supra.

156. Item quat. d. v. Alfonso de Duenas, cler. dioc. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et prebenda et port. et dimidia port., cum prest. et prest. port. etc. in ec. de Fussielos, dioc. Palentin., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc. et abbatis, dec., cap., sing. can. et pers. dicta eccles. de Fossielosⁿ, communiter vel divisim; non obstante defectu natalium quem patitur de presb. genitus et soluta, super quo dignetur s. v. misericorditer secum dispensare.

157. Item quat. d. v. Gunsalvi Martini de Posuellos, studenti in Gramaticalibus, cler. dioc. Legionen., de can. et de port. et dimidia port. cum prest. etc. in eccles. Legionen., v. vel v. etc. spectantibus ad coll. etc..... eccles. Legionen. com. vel div.; non obstante ben. quod tenet, cuius summam non excedit quantitatem XX. floren., ut supra.

158. Item quat. d. v. Iohanni Ortega de Alva, presb. dioc. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c., v. vel v., s. etc. in archiepiscopatu Tholetano, spectante ad coll. etc. archiep., dec., cap., sing. can. et pers., com. vel div.; non obstante ben. patrimoniali quod tenet in eccles. dicti loci, cuius summa non excedit quantitatem XX. flor., ut supra.

159. Item quat. d. v. Garssie, filio Iohannis Garssie de Villada, cler. dioc. Legionen., studenti in Gramaticalibus, de ben. eccl. c. c. vel s. [c.], in civ. et dioc. Legionen., etiam si portio et dimidia portio, cum prest. etc. in eccl. Legionen. steterit, v. vel v., s. etc. in dicta dioc. et in abbatia beati Facundi, spectantibus ad coll. etc. episc. et abbatis, dec. et cap., sing. can. et pers. com. vel div., ut supra.

160. Item quat. d. v. Alfonso, filio Iohannis Sancii Forero de Valladolid, cler. dioc. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port. cum prest. et prest. port. in eccles. Legionen. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. vel div., ut in forma.

161. Item quat. d. v. Petro Martini de Tore de Lobaton, filio Alfonsi Fernandi, clero dioc. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port. in eccles. Valisoletana, cum prest. et prest. port. etc. etiam de ben. c. c. vel s. c. etsi archipresbiteratus in dioc. Palentin. existat, v. vel v. etc. spectantibus ad coll. etc.; non obstante ben. patrimoniali quod [fol. 294] tenet in eccles. s. Petri dicti loci, cum omnibus aliis non obstantiis, ut supra.

162. Item quat. d. v. Toribio, studenti in Gramaticalibus, cler. Palentin. dioc., de portione etiam de capelania cum prest. etc. in eccles. Palentin., etiam de ben. eccl., c. c. vel s. c., v. vel v., s. etc. in dicta ec., civ., dioc. Palentin, spectantibus ad coll. etc....., com. vel div.; non obstante ben. patrimoniali quod tenet in dicto loco de Boadiella, cuius summam non excedit quantitatem III. floren. ut supra.

163. Item quat. d. v. Alfonso Fernandi de Mayorga, cler. dioc. Legio-

ⁿ Posuellos Reg.

nen., studenti in Gramaticalibus, de portione et dimidia port. in eccl. Legionen. cum prest. etc. et de ben., c. c. vel s. c., in dicta dioc., v. vel v., s. etc. spectantibus ad coll. etc....., com. et div., ut supra.

164. Item. quat d. v. Toribio Fernandi de Ruyseco, cle. dio. Legionen., studenti in Gramaticalibus, de port. in eccl. Legion. etiam de archipresbiteratu et ben., c. c. vel s. c., in dicta eccl. et dioc. Legionen. spectantibus ad coll. etc..... ec. Legionen., com. vel. div., ut supra.

165. Item quat. d. v. Garssie de Sant Martin de la Fuente, cler. dioc. Legion., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel. s. c., in abbatia de sancto Facundo et in dicta civitate et dioc. Legionen., v. vel v., s. etc. spectantibus ad coll. etc. episc., abbatis, dec. et cap., sing. can. et pers. dicte abbatie et dioc., com. vel div., ut in forma.

166. Item quat. d. v. Alfonso Fernandi de Mayorga, clericu, studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c. in civ. et dioc. Legionen., v. vel vac., s. vel s. etc. in dicta civ., dioc. spectante ad coll. etc..... com. vel div., ut supra.

167. Item quat d. v. Alfonso de la Pibiella, clericu dioc. Segobien., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c. in civ., dioc. Segobien. vac. vel v., s. etc. in dicta civ. et dioc. spectante ad coll. etc....., com. vel div., ut supra.

168. Item quat. devoto vestro Petro de sancto Vincentio, cler. dioc. Burgen., studenti in Gramaticalibus, de can. cum dignitate in eccl. de sancta Iulliana dioc. Burgen....., in dicta eccl. de s. Iulliana, spectantibus ad coll. etc....., com. vel div. dignemini providere, cum ceteris non obstantiis et clausulis, ut supra.

169. Item quat d. v. Roderico de Ordiales, cler. dioc. Burgen., studenti in Gramaticalibus, de can. cum dignitate in ec. s. Iulliana dioc. Burgen....., in dicta ec. de s. Iulliana, spectantibus ad coll. etc..... ec. s. Iulliane, com. vel div. dignemini providere cum ceteris non obstantiis et clausulis, ut supra.

170. Item quat. d. v. Iohanni Roderici de Segovia, cle. dioc. Segobien., studenti in Gramaticalibus, de can., etiam de port. et media port. in eccl. Segobien..... in dicta eccl. de Segovia, spectantibus ad coll. etc..... ec. Segobien., com. vel div., dignemini providere, cum ceteris non obstantiis et clausulis, ut supra.

171. Item quat. d. v. Iohanni Garsie de Ves de Marvan, cle. dic. Zamoren., studenti in Gramaticalibus, de port. et media port., cum prest. et prest. port., seu de ben. c. c. vel s. c., v. vel v., s. etc. in dicta eccl. Zamoren., spectantibus ad coll. etc. episc., dec. et cap., sing. can. et pers. com. vel div., ut supra.

[Fol. 294v] **172.** Item quatinus d. v. Ximoni Petri de Casasolla, cle. dioc. Zamoren., studenti in Gramaticalibus, de port. et media port. in ec. Zamoren. cum prest. etc. seu de ben. eccl. c. c. vel. s. c., v. vel v., s. etc. in dicta ec., civ. et dio. Zamoren., spectantibus ad coll. etc..... Zamoren., com. vel divis., ut supra.

173. Item quat. d. v. Iohanni Fernandi de Forintedo, presb. dic. Bur-

gen., qui studuit in Gramaticalibus, de port. et dimidia port. in ec. Burgen., cum prest. etc. etiam si archipresbiteratus ruralis existeret, in dicta dio. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... comm. vel. div.; non obstante beneficio patrimoniali quod tenet, cuius summam non excedit quantitatem X. librar. turon. parvor. etc. etc.

174. Item quat. d. v. Gundisalvo de Olmos de la Pigata, cle. dio. Burgen., student. in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in dicta Burgen., et de port. et media port. in eccle. Burgen. dicti loci, cum prest. etc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc., dec. et cap. sing. can. et pers. dicte eccle. dio. Burgen., comm. vel div., ut supra.

175. Item quat d. v. Iohanni Castellano, filio Fernandi Castellano de villa Allva, cler. dio. Palen., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c. in abbatia Vallisoletana, etiam si port. vel dimidia port. in ec. collegiali Valisoletana existeret, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. abbatis, dec. et cap., sing. que can. et pers. ec. Valisoletan., com. vel div., ut supra.

176. Item quat d. v. Iohanni de sancto Pillayo, filio Martini Petri, cle. dio. Caloforitane, studenti in Gramaticalibus, de portione et dimidia portione, cum prest. etc. in sancto Martino de Stamello dio. predicte, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc. et abbatis et cap. sing. can. et pers. dicte eccle., com. vel div., ut supra.

177. Item quat. d. v. Petro, filio Iohannis Gunsalvi de Bareda, dio. Burgen. cle., studenti in Gramaticalibus, et de can. et port. et dimidia port., cum prest. etc. in eccl. collegiali de Sant Yllana dicte dio., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. episc., abb. et cap., sing. can. et pets., com. vel div., ut supra.

178. Item quat. d. v. Iohanni Roderici, filio Roderici Alfonsi de Villa Vellid, cler. dio. Zamoren., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c., etiam si portio et dimidia portio eccl. Cathedralis sit, etiam si archipresbiteratus existeret in dicta dio. Zamoren., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... dicte ec. dioc., com. vel div., ut supra.

179. Item quat d. v. Iohanni Lorenti, filio Petri Lorenti de Villa Vellid., cler. dio. Zamoren., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port., cum prest. etc. in eccl. Legionen. dio., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... dicte ec. et dioc., com. vel div., ut supra.

180 Item quat. d. v. Fernando Petri, filio Didaci Petri de Aguilar, cler. dio. Burgen., qui studuit in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c. in dicta dio. Burgen., et de port. et dimidia port. in ec. Burgen. dicte dio., cum prest. etc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... dicte eccle. et dio., com. vel div., non obstantibus beneficiis que tenet in eccl. beati Michaelis de Aguilar, et in eccl. b. Andree de Cabria et in eccl. b. Marie de Porquera, quorum fructus non excedunt quantitatem • floren. Aragon., ut supra.

* Falta la cantidad.

181. Item quat. d. v. Petro Garcie, filio Gomeci Garsie de Aguilar, qui studuit in Gramaticalibus, de port. et dimidia port., cum prest. etc. in ec. Burgen. dicte dio., v. vel v., [fol. 295], s. vel s., spectantibus ad coll....., com. vel div.; non obstantibus beneficiis que tenet in ecclesia b. Michaelis de Aguilar et in eccle. b. Andree de Aguilar, cuius summam non excedit quantitatem^a flor. Aragon., ut supra.

182. Item quat. d. v. Alfonso Fernandi de^b, filio Iohannis Fernandi, presb. dioc. Oveten., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port. cum prest. etc. in eccl. collegiali de sancto Ander, dio. Burgen., v. vel v., s. vel s., spectantibus etc. ad coll. etc. episc., abbatis et cap., sing. can. et pers. dicte eccle. de sancto Ander, com. vel div., ut supra.

183. Item quat. d. v. Alfonso de Cinglas, filio Alfonsi Didaci, cler. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c., etiam si portio et dimidia portio eccle. cathedralis sit Abolensis, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... dicte eccle. et dioc. Abolensis, communiter vel divisim, ut supra in forma.

184. Item quat. d. v. Iohanni Fernandi de Aguillar, pesb. dio. Burgen., de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dioc., et de can. et port. et dimidia port. in eccle. Burgen. dicte dio., cum prest. etc. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... com. vel div.; non obstantibus ben. que tenet in eccl. b. Michaelis de Aguillar et in. b. Andree de Cabria, et in eccle. b. Marie de Porquera quorum summa non excedit quantitatem XV. floren. Aragon., ut supra.

185. Item quat. d. v. Petro Sancii de Trevinno, presb. dioc. Calaforitane, studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port. cum prest. etc. in eccl. Armenssi, dio. Calaforitane, v. vel v., s. vel s. spectantibus ad coll. etc. episc. abbatis et cap., sing. can. et pers. com. vel div.; non obstantibus ben. que tenet in Castro et alio in Unuuque quorum summa non excedit quantitatem XXV. floren., ut supra. etc.

186. Item quat. d. v. Gunsalvo Gunsalvi, filio Iohannis Gunsalvi de Aguillar, cler. dio. Burgen., qui studuit in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port., cum prest. etc. in ec. Burgen. dicte dio. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... com. et div.; non obstantibus ben. que tenet in ec. b. Michaelis de Aguillar et archipresbiteratu in ec. dicti loci quorum summa non excedit quantitatem XXXV. flor. Aragon., ut supra.

187. Item quat. d. v. Didaco, filio Iohannis Alfonsi de la Figuera de Duenas, cle. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port. cum prest. etc. in ec. Valisoletana dio. Palentin., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. abbatis et cap., sing. can. et pers., com. vel div., ut in forma.

188. Item quat. d. v. Fernando, filio Petri Fernandi de Barrio de Dueñas, cle. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et

^a Falta la cantidad. ^b Falta el nombre del lugar.

dimidia port. cum prest. etc. in ec. Palentin. dio. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... com. vel div., ut supra.

189. Item quat. d. v. Iohanni Ortegues, filio Iohannis Martini de Orsono, cle. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port. cum prest. etc. in ec. de Castro Xeric dio. Burgen., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. et div.; non obstante ben. quod tenet in eccle. s. Christophori de Orsono, cuius summa non excedit quantitatem VI. floren., ut supra.

190. Item quat. d. v. Petro Fernandi, filio Iohannis Garsie de Grajal, cle. dio. Legionen., studenti in Gramaticalibus, de port. et dimidia port. cum prest. etc. in eccl. Legionen., etiam de ben. c. c. [fol. 295v] vel s. c. in dicta civitate et dioc. Legionen., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. vel div.; non obstante ben. quod tenet, cuius summa non excedit quantitatem XV. floren. Aragon., ut in forma.

191. Item quat. d. v. Michaeli Fernandi de Alva, cler. dio. Palentin., de ben. c. c. vel s. c. in dio. Palentin., et de port. et dimidia port. cum prest. etc., et de sacristania in Villa Valisoletana, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. episc. et abbatis Valisoletan. et cap., sing. can. et pers., com. vel div.; non obstante beneficio quod tenet in dicto loco de Alva, cuius summa non excedit quantitatem XX. floren., ut in forma.

192. Item quat. d. v. Petro de Rureval, cler. dio. Segon., studenti in Gramaticalibus, de port. et dimidia port. etiam cum prest. etc. in eccl. Segovien., et de ben. c. c. vel s. c. etiam si archipresbiteratus vel archidiaconatus existat in dicta eccl. et dio. Segon., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. vel div., ut in forma.

193. Item quat. d. v. Fernando Lupi, filio Fernandi Lupi de Medina de Ruyseco, cler. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c. in archiepiscopatu Tolletano, v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. archiepiscopi, dec. et cap., sing. can. et pers., com. vel div., ut in forma.

194. Item. quat. d. v. Andree, filio Iohannis Petri de Auguas, cle. dio. Segovien., studenti in Gramaticalibus, de port. et dimidia port. cum prest. etc. in eccl. Segovien., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dio. Segovien., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. vel div., ut in forma.

195. Item quat. d. v. Alvaro, filio Alvari Alfonsi de Villa lumbrosa, cle. dio. Legionen., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port. in eccl. cathedrali Legionen. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. vel div., etc.

196. Item quat. d. v. Iohanni Francisco de Famusco, filio Iohannis Martini de Valde Espina, presb. dioc. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c. in dio. Abolen. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., dicte dioc., com. vel div.; non obstante ben. quod tenet in dicto loco de Famusco, cuius summam non excedit quantitatem VII. floren. Aragon., ut in forma.

197. Item quat. d. v. Bartholomeo, filio Petri Martini de la Pena,

cler. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c. in archiepiscopatu Tholetano v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. archiep. et d. et cap., sing. can. et pers. dioc., com. vel div., ut in forma.

198. Item quat. d. v. Petro, filio Dominici Fernandi de Cuvielas de Cerato, cle. dio. Palentin., de ben. c. c. vel s. c. in dio. Abolen. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... com. vel div., ut in forma.

199. Item quat. d. v. Alfonso, filio Iohanni Quintanele de Osorno, cle. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port., cum prest. et prest. port. in eccle. colegiali de Forsiellos, dioc. Palentin. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... com. vel div.; non obstante ben. patrimoniali quod tenet in dicto loco de Osorno, cuius summa non excedit quantitatem XXV. floren., ut in forma.

200. Item. quat. d. v. Ludovico, filio Petri Fernandi de Portiello, cle. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port., etiam de ben. simplici cum prest. et prest. port. in eccle. et abbatia Vallisoletana. dio. Palentin. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. episc., abbatis. dec. et cap., sing. can. et pers., com. vel div, ut in forma.

201. [Fol. 296] Item quat. d. v. Alfonso Roderici, filio Gundisalvi Roderici de^r, cle. dio. studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c. in dio. Legionen., etsi canon. et portio et dimidia portio cum prest. et prest. port. in eccle. Legionen. dicte dio. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc..... communiter vel divisim, ut in forma.

202. Item quat. d. v. Iohanni Ortega de Alva, filio Petri Fernandi de Alva, cle. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in archiepiscopatu Tholetano v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc. archiepiscopi dec. et cap., sing. can. et pers., com. vel div., ut in forma.

203. Item. quat. d. v. Egidio Garsie, filio Iohannis Fernandi de Medinaelli, cle. dio. Seguntin., de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dio. Seguntin., et de port. et dimidia port in ec. Seguntin. dicte dio....., spectantibus ad collationem etc. episcopi, decani et capituli, singulorumque canonorum et personarum, communiter et divisim, ut in forma.

204. Item quat. d. v. Garsie, filio Dominici Fernandi de Vallid, clericu dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et dimidia port., cum prest. etc. in eccle. Legionen. dio., v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. vel div., ut in forma.

205. Item quat. d. v. Petro Fernandi de Bovadiella de Camino, presb. dio. Palentin., studenti in Gramaticalibus, de can. et port. et capellania, cum prest. etc. in eccle. Palentin., et de ben. c. c. vel s. c. in dicta dio. Palentin. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. vel div.; non obstante beneficio patrimoniali quod tenet in dicto loco de Boadiella, cuius summa non excedit quantitatem III. floren. Aragon., ut in forma.

206. Item quat. d. v. Iohanni Garsie de Bovadiella de Camino, presb.

^r Falta el nombre del lugar.

▪ Falta el nombre de la diócesis.

dio. Palentin., studenti in Grammaticalibus, de ben. c. c. vel s. c., etiam si archipresbiteratus existat in dicta dioc., et de capellania in eccle. cathedrali eiusdem dio. v. vel v., s. vel s., spectantibus ad coll. etc....., com. vel div.; non obstante ben. quod tenet iu sancta Maria de Bovadella, cuius summa non excedit quantitatem XX. fior. Aragon, ut in forma.

Pater beatissime, dignetur V. S. omnia suprascripta et quodlibet predictorum gratiose ac benivole expedire, non obstantibus quibuscumque regulis et statutis iuramento, confirmatione vel quacumque firmitate alia roboratis, et non obstantibus quod aliqui prescriptorum illegitimitatis et irregularitatis aut quocumque alio defectu teneantur, super quibus diguetur S. V. secum misericorditer dispensare. Item valorem beneficiorum superius expressorum dignetur eadem S. expresum habere, et cum omnibus aliis non obstantiis, ut in forma.

Fiat pro omnibus. L.

Sine alia lectione et cum examine ad partes. Fiat L.

Datum apud Sallonet, Arelaten. diocesis, pro doctoribus in Iure, XIII; pro licentiatis in Iure, magistris in medicina et filiis Baronum, XIII; pro bacallariis in Iure, magistris in Artibus, licentiatis in Medicina et nobilibus de militari genere, XII; pro ceteris, X. kalendis novembris. anno decimo; ad vacatura post kalend. decembris anni predicti.

207. Supplicat S. V. vester humilis et devotus Petrus Roderici de Duennas, clericus Palentin. dio., ambaixator Rotuli Studii Vallisoletan., bacallarius qui nunc est in Legibus, et regit cathedram ante priman per biennium cum animo continuandi, quat. sibi speciale gratiam facientes, de canonicatu sub expectatione prebende et dignitatis, officii, administrationis et de portione, dimidia portione, etiam si archipresbiteratus existat in eccle. et civitate et dioc. Palentin., cum prest. et prest. port. usque ad summam XXX. librar. turonen. parvorum, v. vel v., per mortem unius, duorum trium vel plurium cedentium vel decedentium, spectantibus, communiter vel divisim, ad collationem etc. episcopi, decani et capituli, singulorumque canonorum et personarum dicte eccle. Palentin., eidem P. dignemini misericorditer providere^t, cum ceteris non obstantiis el clausulis opportunis ac executoribus, ut in forma. [fol. 296]

Fiat L. Sine alia lectione. Fiat. L.

Datum Sallone, apud Arelaten. dioc. XIII. kalend. novembris a. decimo. Ad vacatura post kalend. decembris a. predicti.

Ista supplicatio suta est in fine rotuli precedentis P.

Art. Vat. Reg. Suppl. 100 ff. 289-96.

^t En el margen.

Indices

I. ONOMÁSTICO

AGUILAR de Campos, Fernandus de, 120.
Alfonsus, filius Iohannis Fernandi Aprilis de Coviellas de Cerrato, 114.
Alfonsus, fil. Iohan. Quintaneles de Osorno, 199.
Alfonsus, fil. Iohan. Roderici de Palencia, 149.
Alfonsus, fil. Io. Sancii de Forero, 160.
Alfonsi de Aguilar de Campo, Iohannes, 5.
Alfonsi de Astodiello, Garsias, 85.
Alfonsi de Cinglas, filius Alfonsi Didaci, 188.
Alfonsi de Didaci, 188.
Alfonsi de Duenas, 156.
Alfonsi de Duerias, Fernandus, 98.
Alfonsi de la Figuera de Dueñas, Iohannes, pater Didaci, 187.
Alfonsi de Paredes de Nava, Fernandus, 4. 81.
Alfonsi de Pibiella, 167.
Alfonsi Revenga, Rodericus, 16.
Alfonsi de Sampudia, filius Roderici Alfonsi, 158.
Alfonsi de Sasamon, 147.
Alfonsi de Valleoleti, Didacus, 1. 72. 73.
Alfonsi de Valladolid, Fernandus, 69.
Alfonsi de Villalumbrosa, Alvarus, pater Alvari, 195.
Alvarus, filius Alvari Alfonsi, 195.
Alvarus de Fromesta, Didacus, 10.
Andreas, filius Iohan. Petri de Auguas, 194.